
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00970612-UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela par Graduados Dr.
Nelson Rubén Grosso, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la designación
del Tribunal Examinador de Tesis de Maestría de la alumna de la Carrera Maestría en
Ciencias Agropecuarias Mención Tecnología de Semillas, Microbióloga Vanesa
Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación es avalada por la Comisión Académica de Tesis (CAT) y la
Comisión Académica de la Maestría (CAMSE)

Que la misma se enmarca en lo establecido por los artículos 23, 24, 25 y 26 del
Reglamento de la citada carrera R HCS 411 /13.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Tribunal Examinador de Tesis de la alumna de la Carrera de
Maestría en Ciencias Agropecuarias mención Tecnología de Semillas, que se dicta en el
marco de la Escuela para Graduados de esta Casa, Microbióloga Vanesa
Córdoba, con Título de Tesis: “Efectos de aceites esenciales sobre la germinación
de semillas de Solanum lycopersicum L. e inhibición de Alternaria spp.”

a los miembros que se detallan a continuación:

Dra. Microbióloga María Evangelina Carezzano



Dra. Ing. Agr. María de la Paz Giménez Pecci

M.Sc. Ing. Agr. Claudio Oddino

En un todo de acuerdo a la presentación avalada por la CAMSE y en el marco de lo
establecido por los artículos 23, 24, 25 y 26 del Reglamento de la citada carrera R HCS
411/13.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías General, y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela para Graduados y por
su intermedio a la CAMSE para notificación de los interesados.  Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-762-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-14T13:06:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T13:52:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T13:52:05-0300
	GDE UNC




